SISTEMA MUN. PARA EL DESARROLLO INT, DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO

DE HUETAMO MICHOACAN

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2019 Pagina; 1 s 3
2019 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS pE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SQCIAL.

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS.

DERECHOS.

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTCS

168,973.00 161,766,00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
164,802,00 161,766.00
0.00

4,171.00

0.00 0.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS.

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES,

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIERCS

INCREMENTQ POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESC DE ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO U

OBSCLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

892,556.00 1,031,665.00

0.00 0.00

8§92,556.00 1,031,665.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

sabi
*Bajo profesta de decir verdad, declaramos que @ste reporte y sus notas son razonablemente cofrectas, y son respon

ifidad del emisor "
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2019 2018
- 0.00 000

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESDS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO.,

SERVICIOS PERSONALES.
MATERIALES Y SUMINISTROS.
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DE SECTCOR PUBLICO
SUBSIDICS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

1,061,529.00

789,846.80

521,840.13

127,551.53

140,455.14

231,198.00

0.00

0.00

204,041.00

27,157.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,193,421.00

B41,717.13

455.205.50
194,732.99
191,778.64

204,457.00

0.00
0.00
202,957.00
1,500.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

*Bajo prolesta de decir verdad, declaramos que esle reporte y sus notas son raronablemente cormectos, y son responsabilidad dal emisor.”
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SISTEMA MUN. PARA EL DESARROLLO INT. DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO
DE HUETAMO MICHOACAN

frAANAN
CP. LORENA ANDRADE MALDONAD

PRESIDENTA HONORARIA SMDIF

/

DIRECTORA GENERAL SMOIF

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2019 Pagina, 9 de 3
2019 2018
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 o
PARTICIPACIONES 0.00 0.00
APCRTACIONES ‘ 0.00 0.00
CONVENIOS 0,00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
*
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 38,388.86 38,344.54
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES | 18,388.86 38,344 64
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U 0.00 0.00
OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES ' 0.00 0.00
'
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA, 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE. 0.00 000
TRAS PERDIDAS R T
TOTALDE GASTOSYO P 1,059,433.66 1,084 518.77
Ahcrro/Desaharro Neto del 2,085.34 108,912.23

“Bajc prolesta de decir verdad, declaramos que este reporte y SUS nolas son razonablemente comectos, y son responsabilidad del emisor



